
Zwiększenia Zmniejszenia

19 630,00 19 630,00

19 630,00 19 630,00

12 900,00 13 500,00

12 900,00 13 500,00

12 900,00 13 500,00

2 830,00 2 230,00

2 830,00 2 230,00

2 830,00 2 230,00

3 900,00 3 900,00

3 900,00 3 900,00

3 900,00 3 900,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 120 000,00 120 000,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00
0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

120 000,00

139 630,00 139 630,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

120 000,00 0,00

60078 120 000,00 0,00

120 000,00
0,00 120 000,00

75818 0,00 120 000,00

120 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Inwestycje  i zakupy inwestycyjne

z tego:
rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

6800

75818

RAZEM:

6050

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

Tabela Nr 2:

758

w tym:

80101

80110

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Gimnazja 

Dział Rozdział

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zarządzenie Nr 496
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

758

OŚWIATA I WYCHOWANIE801

600

Paragraf

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Kwota w zł:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

600

60078

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Inwestycje  i zakupy inwestycyjne

"Przebudowa drogi gminnej nr 117629R w 

miejscowości Pielnia dz. nr ewid. 915 w km 0+000-

0+560 oraz dz. nr ewid. 918 w km 0+000-0+110"

z tego:

Strona 1



19 630,00 19 630,00

80101 12 900,00 13 500,00

12 900,00

12 900,00 600,00

80103 2 830,00 2 230,00

2 230,00

2 830,00

80110 3 900,00 3 900,00

3 900,00

3 900,00

139 630,00 139 630,00

4010

4040

4010

RAZEM:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2

4010

801

4040

4040

Strona 2


